

Ақмола облысы Білім басқармасының Шортанды ауданы
Байқаша білім бөлімі Жалайырт кентінің №2 жалпы білім
беретін мектебі" Жыл 2024 жылдың 29 наурыз күні сағат
15:00-де өткен кезектен тыс "Қазіргі қоғамда жеуілеттік
бейімделу және табысқа жету үшін тәрбие ортасын
құру, оқушылардың адамзаттық, патриоттық сезімін
қалыптастыру" тақырыбындағы педагогикалық кештің
№ педагогикалық жаттамасы.

Күн тәртібінде:

1. Білім жолындағы жетістіктері - ұстаз ақтанымы

Мектеп директоры: А. Мағдубаева

2. "Оқуға құштар мектеп" жобасын жүзеге асырудағы жетіс-
тіктер мен мәшһер.

Мектеп кітапханашысы: Б. Мохай.

3. ІІІ тақсан қорытындысы, білім сапасының көрсеткіштері
мен жетістіктері.

Оқу ісіннің меңгерушісі: А. Шайзан

Сынып жетекшілер

4. Аттестация - 2024.

Оқу ісіннің меңгерушісі: И. Хуат

5. Ір түрлі сұраулар

1. Мұндағы

Білім жалаңдаты жетістіктері - ұстаз маңтамышы мақорыбы бойыша менмен директоры А. Молдобаева сөз ауда:

Мұғалімдік маңтамыз - бұл адамтану, адамның күрдіі және қозауы, шын-шотарына мол руханы жан дүшіне үзіле білу. Педагогшаның шеберлік пен педагогшаның өнер - ол дағалауыт жүрештен ұға білу бағын табылады. В. А. Сухомлинский айтқандай. Менмен, ижірт, ұстаз осы үш сөз бір ариата тоғасқандай. Бұл қаламшың басө мен үшө сьвқты, еіз жүрек-тің түсінік. Менмен пен ижірт. Ал осы екі ұғалыға жан бітіретін қудірет иесі әрине - ұстаз. "менмен - білім тірелі, ұстаз оның жүрелі" деген тіркес осы сөздерінің мжін ұқторғандай. Ұстазды ақалдымақ пен көрелділіктің бейнесі деп білемік. Ұстаз - зор тұла ол кишің қудіреті сьрлесі іенет-тес. Барша ижірттің тұла бойына білімнің биігін сөйлай отырап, қашыма жааның жүрелінен оран амантан, өз өмірін өзекің бақашыаына арнайтын ақалдық тозбайтын асөлы. Бойындағы бар білімі мен ақалы, ариам мен маңсаттарын орындай жүріп, ижірт жүреліне мжзі сақтапатын бейне де осы - ұстаздікі. Мұғалімшің бүйел маңтамышы - ижірт-терінің өсіп оқуінде. Мені талай сы-доғаларға әзірмен өмірдеде үмі-өкеле боп жүрмен ұстаздарындай жаандардан тжім-тәрбие алып жүрмен маңтамышы. Д. Ушинскийдің сөзі, "мұғалім ісі сырттай қарапайым болғанымен - тарихтағы ең үлө істің бірі" деген даға сөзі ойда келеді. Мынамен де, ұстаз жағы қызыл жағ. Жан-панайдағы адамдарға қуат беріп, білімнің сар-дағалақыда дағалы таптап, ізденісте жүреді. Себебі, мұғалім өзінің білімін үздіксіз көтеріп отарғанда

Ғана мұғалим өзінкі білімін үздіксіз көтеріп отыр -
 ғанда ғана мұғалим, ал оқуды, ізденуді тоқтатысы-
 ми оның мұғалимділігі де жайымағы жақ. Ұстаздың
 зор міндеті де сол - адамды ғаламтасқарады. Айна берек
 ұстаза оқытпағандар міндет те, айтамын теңеу де көп. Әсек
 те, жолында кешті мейерген және оны сүйетін мұғалим
 ғана өз ижірттеріне тәлімді бұқпай жасайтын бағды.
 Ұстаз еңбегі - ұлы еңбек. Егер әр адамның жүрегінде ізгілік
 танығанды мен байында қараш- қабілеті болса, ол оны айна
 білген мұғалимнің еңбегі. Сол мұғалім тәлімшінің бойына
 дарыту үшін мұғалим қаншама тер төкті деуіміз.
 Әрине адамды тәрбиелеп, адамзат атқандарынан
 артық адамды мен құрмет жоқ шындық, сірә?! Оқушының
 қандай да бір тәлімші тәлімшісі болса, ол ең әулі ұстаз-
 мен бірлесіп жасайтын тәлімшінің арқасы. "Мәтіннің
 жүрегі", "Баға танығанды бағалай". Иә, бұл мәтін мұға-
 лимі - ұстаза армандай теңеулер. Мұндай мақалаларды
 танығандарға, даналарға сөздер тізіммен шешілдікке ұлағды.
 Ұстаз мәтіннің жүрегі іспеттес. Өйткені, олар әрбір
 балаға және зерттеп, олардың айна қандай маған
 бағалағанды бағар жасайтын, бәйге ат қосатын атқанды
 айна. Ұстаздар жайында қазақ халқының бағар ұлы
 бағарған мұғалимнің атамыз "Ұстаздың - ұлы құрмет.
 Еңбегі, ұрпақтарға ұстаз тәрбиелейді. Баламақтарға
 бағарған да, даналар да, жолымын да, еңбекші ең-
 шісін де, кешісін де ұстаз өсіреді. Өмірге ұрпақ
 берген айналарға қанай ардақтасаң, сол ұрпақты
 тәрбиелейтін ұстаздарға да, солар ардақтауға
 міндеттіміз" - деген екен. Олай болса, бала бойына ата-
 анадан кейінгі ақыл- ай, адамгершілік, әдептілік, ар- ұят,
 ұлттық сана - сезінуді сіңіруші адам - мұғалим екенін
 ұмытпауымыз қажет. Яғни, өз ісіне берілген кез келген
 мақалаларға тәлімші қабалдайтын Ұстаз кез - келген

самара, туша бойындағы барлық адамгершілік пен сүйіспеншілік қасиетін дарыта білуі керек. Шыны ұстаз - ұстаз болуды баламыз шатынан арындайды. Қуанышпен қозғаны бірге түртіні осынау машағдоқ-тоғу маңайыт иесі болу үшін көп қиындықтардан өтсді. Әмір бір орманда тұрмайды, үшесі алға жаптып отарады, осыан орай жаңа заманың жаңа адамды тәрбиелеу, оқоту үшін үшесі іздеп, білімін, біліктілігін арттырып отару керек ешын ұшотпауымыз керек.

Қауым:

1.1. Ұстаздардың бағамы менімізгі мемтебіліздің менімізгі Оса жаңа түрлі іс-шараларға белсене қатысу. Маң-маңғы даму маңында түрлі еңбектер түрлізілісін.

2. Маңыдағы

"Оқуға қуштар менімен" жобасын түрлі асарудан менімізгі мені менімен маңарыда менімен кіман-халашыса Тлохай Бақымбек сөз ады.

Мемменет басшыса Қасым - Манарт Тлоқайымың Ұштық қотамдағы селік кеңесінде берген маңсармасына сәйкес БҒМ "Оқуға қуштар менімен" жобасын беліткен белатан "Оқуға қуштар менімен" жобасын асында көркем әдебиеттер тізілі 4 бағам бойышыа түрлі ас-пақ. Әшн алардағы қатарына ешліздің үздік маңешк-терінің кімантары, ана тіліне аударыман менімендік менімен әдебиетінің маңарыса, сошымен бірге қазіргі заманыа оқым-маңышардағы кімантары енді. Білім беруді кіман оқуға үшрету менімені жаңайыш маңыда балашымен, оқу сауаттылығын дамуы маңармасы ҚР-ның мемменеттік білім беру стандартын түрлі асаратын заманыш менімен үшін жаңа сама болып табылады. Оқу сауаттылығы қазіргі қотамдағы әмірге дайындағы үшін ең маңыдағы

көрсеткіштерінің бірі ретінде қарастырылады. Оқу мәдениеті оқушылардың нақты және жаратылыстану пәндерімен, ербекке үйрену және дене шынықтыру, сондай-ақ басқа да пәндерді табысты оқып білу үшін міндетті ме? Мағабет аманжол. Әрине, иә. "Оқу мәдениеті бір-бірі реттелді және бір-бірі тәрбиеліу дәлелдерімен қампастару факторы" деген түйін өз сөздері айтамында. Оқуда дағдыда әдістемелік әдістерді тәрбиелі және мақсатты түрде қолданған жағдайда оқушының бірлесіп оқушы қампастаруға емес қосада сондай-ақ бірінші маңда оқушылардың кітап оқу күздіреттілігін қампастару өте маңызды міндет болады. Оқушының әрбір сағатта қандай күздіреті болуы керек.

1. Матрица мәдени - әрбір күздіреттілік - ұлттық мәдениеттің ата-баба бәлігі ретінде әдебиетті қабылдау.

2. Демдік құндылықтар күздіреттілігі - әдебиетте бейнеленген бәрі құндылықтарға деген көзқарастарын анықтау және нақтылау үшін ішкі құндылықтарды таныту.

3. Оқушының күздіреттілігі - шығармашылық, автор-оқырман диалогына қосыла білуі, кейіпкермен таныса білу, көркем тұлғаның тұлғасын ерешеліктерін таныту.

4. Сөйлеу күздіреттілігі - қараң әдеби тілдің норма-ларын білуі; сөйлеу қозғалысының кейіпкері туралы таныту.

5. Түрлі жағдайда әдеби шығармашылық жұмыстарға жаңа білу қабілеті.

Маңса стандарттарда бастауыштағы оқушының оқу күздіретін қампастару үшін әдеби оқу үйрену бағамында бәрі табылады. Әрине, ағашың кітапқа деген қатынасы бастауыш мектеп маңсада қампастару. Оқуға үйренудің біршама түйінді резервтерін таңа айтуға болады.

1. Ұлттық емес, қатты жұмыстарының түйінді маңса.

до. Бірінші сәлем оқушысын кітапты ұзақ уақыт бойы соғып деген оқуға отарыдан қояға белгідейді. Біріншіден, баланы маршпен талқыларға. Екіншіден оқуға деген сұтасын жағды. 5 минут бірінші дәлікке байл оқытса, зидекайға тоғары балады.

2. Ұзақтан оқу. Ұзақтан оқу дегеніміз - бұл бір мезгілде дауыстан соғыптароша кедері келтірілсе үшін күдірілген, зрцайсаға өз тебидандықонымен біреуі тебидан, біреуі баыу барыаң оқушылардаы оқуға. Ғыр баланы 2 минуттай теушыс жағай алады.

3. Ғр сабақ сайаң бес минуттаы оқу.

4. Ғыақтар алдындаы оқу. Бұл жақса нтеме береді. Өйткені соғып оқыталаар эмоционалды ете сақтаанын жағды, зны адам Ғыақтаанда, 8 саат бойы сол жер етеді.

Ғауы:

2.1 Кітап оқу - бұл білім мен руханы күйдолыштарда беру мен мезерудің бір түрі ретінде, тұрпаны тәрбиелу тме білім беру адашыаы жағдыға тебидан болуаға теуе бәкеге қабілеттілігінің теуаңа дегеніне жер ететіні айқын. Оса жағды алдыа Ғақытта "Дұға қыштар мектеп" тебидан алсаыа оқушылардаы қаржышыаыа артыратан теушыстар теуіріліні.

3. Теуыдаы.

ii) теуыа қоратаыа, білім сапаааныа қорсеткіштері мен теуістіктері бойыша сааыа теуішілер соғ алды.

Мектепада "А" дараыа сааыа теуішісі теуырбен шапаң соыледі:

"А" дараыа тебидан барыаа 17 оқушы бар. 9 ұл, 8 қыз бала. Сааыа теуыа Ғгерілі 88%, білім сапааа соғ. Екі оқушыныа сабаққа қатасыа нашар.

"Б" дараыа тебидан барыаа 17 оқушы бар. 11 ұл, 6 қыз бала. Сааыа теуыа Ғгерілі 100%, білім сапааа.

1-сыйып тетишисі Бергембай Майгүлө сөз алды. Сыйыпта барымыз
22 оқушы бар. 5 қыз, 4 ұл бала. Оқушылар еркін таза
алады. Есептерді мектепке алады. Білім сапасы

2-а" сыйып тетишисі Омай Мұза сөз алды:

Сыйыпта 14 оқушы бар. 7 қыз, 7 ұл бала. Оқушы
екінші оқушы. Сапа: , Қызыл: 100%.

2-б" сыйып тетишисі Майт Келінгүл сөз алды:

Сыйыпта 14 оқушы бар. 6 қыз, 8 ұл бала. Оқушылар
, екінші Сапа: , Қызыл: 100%.

3-а" сыйып тетишисі Ходархан Майра сөз алды:

Сыйыпта 15 оқушы бар. 8 қыз, 7 ұл бала. Оқушы
екінші. Сапа: , Қызыл: 100%.

3-б" сыйып тетишисі Ходархан Майра, Сәрсемба Шынай сөз
алды.

Сыйыпта 15 оқушы бар. 7 қыз, 8 ұл бала. Оқушы
Сапа: , Қызыл: 100%.

4-а" сыйып тетишисі Шарғұз Қызыл сөз алды.

Сыйыпта 15 оқушы бар. 7 қыз, 8 ұл бала. Оқушылар
сапы 6, екінші 4. Сапа 66,67%; Қызыл: 100%.

4-б" сыйып тетишисі Пухай Бақытбек сөз алды:

Сыйыпта 15 оқушы бар. 8 қыз, 7 ұл бала. Оқушылар
сапы 7, екінші 3. Білім сапасы 66,67%; Қызыл: 100%.

5-сыйып тетишисі Мейіс Сапарқы сөз алды:

Сыйыпта 22 оқушы бар. 12 ұл, 10 қыз бала. Оқушылар
сапы 6, екінші 5, Білім сапасы 50% Қызыл: 100%.

6-а" сыйып тетишисі Қалағұша Машке сөз алды:

Сыйыпта 18 оқушы бар. 8 қыз, 10 ұл бала. Оқушы 4, екінші 7.
Сапа: 67%, Қызыл: 100%.

6-б" сыйып тетишисі Алпамыс Суар сөз алды;

Сыйыпта 17 оқушы бар. 8 қыз, 9 ұл бала. Оқушылар
сапы 5, екінші 2. Сапа 41% Қызыл: 100%.

7-сыйып тетишисі Хуат Шынар сөз алды:

Сыйыпта 24 оқушы бар. 12 ұл, 12 қыз бала. Оқушылар

6, екпінді 6, Сапа : 50%, Ғылыми 100%.

8-сынып тетімісі Тазеу Бақытты сөз аяда.
Сыныпта 20 оқушы бар. 14 қыз, 6 ұр бала. Оқу оқушылар
саны 1, екпінділер 11 бала. Білім сапасы 60%, Ғылыми: 100%.

9,1" сынып тетімісі Дайрова Жанат сөз аяда.
Сыныпта 15 оқушы бар. 8 қыз, 7 ұр бала. Оқу 1, екпінді 8.
Сапа: 60%, Ғылыми 100%.

9,2" сынып тетімісі Жанат Айна сөз аяда.
Сыныпта 13 оқушы бар. 7 қыз, 6 ұр бала. Оқу оқушы 1,
екпінділер саны 5. Білім сапасы 46%, Ғылыми 100%.

10-сынып тетімісі Нова Аманжол сөз аяда.
Сыныпта 5 оқушы бар. 3 қыз, 2 ұр бала. Оқу оқушылар 1,
екпінді 1 оқушы. Білім сапасы 40%, Ғылыми 100%.

11 сынып тетімісі Жамаева Мейрамгүл сөз аяда. Сыныпта
13 оқушы бар. 7 қыз, 6 ұр бала. Оқу оқушылар саны 5,
екпінді 6 оқушы. Білім сапасы: 85%, Ғылыми 100%.

Қаулы:

3.1. III тоқсаның қорытындысы қамтамасыз деп есеп-
телсін. Келесі тоқсанда мектептің жалпы білім сапасы 5%
көтерілсін.

4. Тапқырау.

Аттестат - оқушының білім сапасының мектептің
Оқушының сөз аяда.

Аттестаттауға келері үшін білім беру ұйымы
педагогтардың, әдіскерлердің білім беру ұйымдары мен
әдістемелік кабинеттер (орталықтар) біріккен басшы-
лардың, басшы орынбасарларының біліктілік бағалауы
портфолиоға қарау арқылы жүргізеді. Педагогтар,
әдіскерлер, білім беру ұйымдары мен әдістемелік
кабинеттер (орталықтар) біріккен басшылары,
басшы орынбасарларының біліктілік бағалауы
басшы орынбасарлары электрондық форматта ТББ-дан
отеді.

Аттестаттау кезеңі - біліктілік сапаны соңғы берген (растану) күнінен бастап келесі аттестаттау мерзімі басталғанға дейін немесе мерзімінен бұрын аттестаттау үшін шарттар болған жағдайдағы уақыт аралығы.

Педагогтер кезекті аттестаттауда жалпы 1 (бір) рет - тейін, 1 (бір) рет - білім саласындағы ужілетті орган бекіткен салма екінес ақалы неізде. Мерзімінен бұрын аттестаттауға үміткер педагогтер жалпы 1 (бір) рет - тейін; Аттестаттау комиссиясының құрамы және құзыметінің тәртібі.

1) білім беру үйымдарында: „педагог - модератор“;
2) ауданының (қаланың), облыстың маңызды бар қаланың білім беруді басқару органында: „педагог - сарапшы“, „үшінші сапаттағы басшының орынбасары“, „екінші сапаттағы басшының орынбасары“, „үшінші сапаттағы басшы“, „екінші сапаттағы басшы“.

3) облыстың, республикалық маңызды бар қаланың және облысының білім беруді басқару органында; „Педагог - зерттеуші“, „педагог - шебер“ (әдістемелік кабинеттердің (орталықтардың) әдіскерлері үшін, бірінші сапаттағы басшының орынбасары“, „бірінші сапаттағы басшы“.

4) білім беру саласындағы ужілетті органының жалпы: „Педагог - шебер“;

Республиканың бағыныстағы білім беру үйымдары, әдістемелік кабинеттер (орталықтар), салалық мемлекеттік органының үйымдары үшін: педагог - сарапшы, педагог - зерттеуші, үшінші сапаттағы басшының орынбасары, үшінші сапаттағы басшының орынбасары, екінші сапаттағы басшының орынбасары, бірінші сапаттағы басшының орынбасары: „үшінші сапаттағы басшы“, „екінші сапаттағы басшы“, „бірінші сапаттағы басшы“;

Бастауыш білім беру, неізгі орта және жалпы орта

білім беру педагогтері үшін:

Педагог саясаты. "Тәндік білім" - 30 балл, "Оқыту әдістемесі - 20 балл"; Біліктілік тест оғу үшін 50%.

Педагог - модератор. "Тәндік білім" - 30 балл, "Оқыту әдістемесі - 20 балл"; Біліктілік тест оғу үшін 60%.

Педагог - сарапшы. "Тәндік білім" - 30 балл, "Оқыту әдістемесі - 20 балл"; Біліктілік тест оғу үшін 70%.

Педагог - зерттеуші; "Тәндік білім" - 30 балл, "Оқыту әдістемесі - 20 балл"; Біліктілік тест оғу үшін 80%.

Педагог - шебер. "Тәндік білім" - 30 балл, "Оқыту әдістемесі" - 20 балл; Біліктілік тестте оғу үшін 90%.

Ақмола облысы білім басқармасының Шортанды ауданы бойынша білім басқару жөніндегі кешінің "Ақмола орта білім беретін мектебі" келісімімен берілген аттестаттың тізбегі ұсынылады.

Педагог - зерттеуші: бастауыш сынып мұғалімі Маджарбаева Ариана Искендірқызы.

Педагог - зерттеуші: бастауыш сынып мұғалімі Бершай Майра.

Педагог - сарапшы (растай); Оқиметіңіз тарих пәнінің мұғалімі Амет Естай;

Педагог - сарапшы (растай); Қазақ тілі мен әдебиет пәнінің мұғалімі Дайрова Жанат Балматаевна.

Педагог - зерттеуші (растай); Орыс тілі мен әдебиет пәнінің мұғалімі Мухитова Шакира Сибиревна.

Педагог - сарапшы (растай); математика пәнінің мұғалімі Луат Ижар.

Педагог - модератор; көрнек еңбекші пәнінің мұғалімі Аси Жаубай.

Педагог - модератор: мектептегі сынып мұғалімі Жапарбек Молпан.

Педагог - модератор: музыка пәнінің мұғалімі Меңіс Сапарқызы.

Педагог - модератор; ағылшын тілі пәнінің мұғалімі Маштаева
Мейрамгуль Саркытқалиевна:

Педагог - модератор; бастауыш сынып мұғалімі Сарсеби
Иман:

Педагог - модератор (раетау); бастауыш сынып мұғалімі
Мохай Бақытбек:

Осман Муса - зейнетақыға 4 жыл қалуына байланысты
зейнетақыға 5 жылдан аз уақыт қалғандар аттес-
таттау шарасынан мүлде босатылады. О педагогтар-
ға мекемі басшысының бұйрығымен ағымдағы сағаты
қалдырылады. Мен өз сағаты. Зейнетақыға шыққан күнге
дейін жарады.

Зауып:

4.1. Мұғалімдерді аттестаттау өткізу 2024 жыл туралы
оң мұғалімдер А. Молдобаева, Амет Естай, Дайрова Манат
Муритова Шахира Викраевна, Хуат Ишкар, Аси Мамбаи,
Мамарбек Шолпан, Меуіс Сапарчи, Маштаева Мейрамгуль
Саркытқалиевна, Сарсеби Иман, Мохай Бақытбек аттес-
таттыға жіберілісін.

4.2 бастауыш сынып мұғалімі Осман муса зейнетақыға 4
жыл қалуына байланысты тек өз сағатына сақталсын.



А. Молдобаева
Б. Шарқозы